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
го Государственного медуниверситета 
Андрей Гаврилов. — Все отечественные 
препараты, допущенные на рынок, со-
ответствуют требованиям фармакопей-
ных статей… Если Росздравнадзор не 
находит нарушений, значит, поводов 
для беспокойства нет».

Ну если уже смерть детей, которые 
могли бы жить, а не быть принесенными 
в жертву импортозамещению, это не по-
вод для беспокойства, то понятно, поче-
му эта тема у нас под запретом. Вот та-
кая эволюция цензуры на Гостелерадио: 
раньше нельзя было показывать детей, 
которые выходят на митинги, а теперь 
детей, которые погибают в интересах 
государства.

Нина Петлянова,
«Новая в Петербурге»
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г. МИХАЙЛОВКА

КВАРТИРЫ

ПРОДАЖА

1 КОМ. КВ.
Энгельса 16, 3/5, комната 24 кв. м.. 
не угловая, с капитальным ремон-
том и балконом, 980 тыс. руб. Без 
посредников. Т. 8-960-868-09-50

Квартира, не угловая, 35,5 кв. 
м.. 2 эт., балкон, с/у разд. Т. 
8-960-872-21-35

Обороны 120, 4 эт., 34 кв. м., 
х/с, 1 млн. руб., срочно, без 
торга, если с мебелью (будет 
чуть дороже). Собственник. Т. 
8-937-088-74-98

Энгельса 14, 3 эт., балкон, х/с, 
без посредников. Т. 8-905-334-
32-12

2 Краснознаменская 16 А, 5/5 
эт., 32 кв. м., х/с, не угловая, но-
вые окна ПВХ, балкон, спаль-
ный район, рядом детские 
сады, школы, цена 900 тыс. 
руб. Срочно! Т. 8-969-653-47-52

1 ком. кв., 1 эт., свежий дом, ул. Ва-
тутина, 34 кв.м., лоджия 6м, окна 
ПВХ, 1250 тыс. руб., 8 999 625 22 98, 
8 960 88 348 04.
1 ком. кв., 1 эт., ул. Обороны, общ. 
пл. 30 кв.м., балкон, окна ПВХ, 900 
тыс. руб.. Т. 8-999-625-22-98
1 ком. кв., 2 эт., ул. Обороны, общ. 
пл. 30 кв. м., нормальное состояние, 
1 млн. 060 тыс. руб. Т. 8-999-625-22-
98
1 ком. кв., 3 эт., ул. Обороны, общ. 
пл. 32,6 кв. м., балкон, 950 тыс. руб. 
Т. 8-999-625-22-98
1 ком. кв., 4 эт., ул. Обороны, общ. 
пл. 30,0 кв. м., окна ПВХ, трубы ча-
стично пластиковые, остается часть 
мебели, 1 млн. 30 тыс. руб. Т. 8-999-
625-22-98
1 ком. кв., 5 эт., ул. Энгельса, общ. 
пл. 32 кв.м., балкон, окна ПВХ, 1 
млн. 50 тыс. руб.. Т. 8-999-625-22-98
1 ком. кв., 5 эт., ул. Республиканская, 
общ. пл. 36 кв.м., лоджия, 900 тыс. 
руб.. Т. 8-999-625-22-98
1 ком. кв., 4 эт., район пруда, общ. 
пл. 30 кв.м., окна ПВХ, новые меж-
ком. двери, с/у кафель, кухонная ме-
бель остается, большая кладовка. 1 
030 000 тыс.руб. Т. 8-961-663-37-66
1 ком. кв., район кафе «Молочное», 
33 кв.м., улучш. планировки. Стоят 
все приборы учета. 5 эт.. Срочная 
продажа! 950 000 тыс.руб. Т. 8-961-
663-37-66
2 Краснознаменская 16а, 3/5, не 
угловая, общ. пл. 33 кв.м., кухня 6 
кв.м., с/у совмещ., окна ПВХ, х/с. 1 
млн. 300 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-
67, 8-961-665-32-62, 8-937-090-58-
88. Подробнее: www.modern34.ru
2 Краснознаменская 22, 5/5, квар-
тира в х/с, общ. пл. 32 кв.м., окна 
пластиковые, балкон застеклён-
ный отделан деревом, с/у совмещ.. 
Цена 1 млн. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62, 8-937-090-58-88. 
Подробнее: www.modern34.ru
2 Краснознаменская 24а, 5/5, улучш. 
планировки, общ. пл. 33,4 кв.м., 
комната 19 кв.м., кухня 7 кв.м., с/у 
совмещ., вся сантехника заменена, 
балкон, х/с, вся инфраструктура 
рядом, хороший район 5-7 школы. 
1 млн. 150 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-
67, 8-961-665-32-62, 8-937-090-58-
88. Подробнее: www.modern34.ru
2 Краснознаменская 55а, 1/5, не 
угловая, общ. пл. 33 кв.м., кухня 6 
кв.м., с/у совмещ. кафель, окна ПВХ, 
состояние ремонт. Цена 1 млн. 200 
тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее: www.modern34.ru
2 Краснознаменская 8, 2/5, кварти-
ра не угловая, комната с карманом, 
балкон во двор, вся сантехника за-
менена, кухня 6 кв.м., окна пласти-
ковые частично, имеется большая 
кладовая, квартира расположена в 
самом центре города, вся инфра-
структура рядом, торговый центр 
«Хищник», «Святогоровский» ры-
нок, аптеки, школы, детсадики и т.д., 
о/с. Цена 1 млн. руб. Т. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62, 8-937-090-
58-88. Подробнее: www.modern34.ru
2 Краснознаменская, балкон. Цена 
760 тыс.руб. Т. 89616720560
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